
 
 

                                                                                                                                                
                                                                                                                            проект 
 
                                                                                                                                                
 
                                                                                                                         

 
 
                                               Постановление 
                          Комитета по законности и правопорядку 
                                

 Об избрании членов квалификационной комиссии 
Адвокатской палаты Республики Татарстан – пред-
ставителей Государственного Совета Республики 
Татарстан 

 

 
                                                                                                      

 Рассмотрев кандидатуры членов квалификационной комиссии Адвокатской 
палаты Республики Татарстан – представителей Государственного Совета Рес-
публики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан 
по законности и правопорядку  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-

брать членами квалификационной комиссии Адвокатской палаты Республики 
Татарстан – представителями Государственного Совета Республики Татарстан: 

 
Сергеева Тимура Григорьевича; 
Шаймарданова Роберта Ришатовича. 
 

  2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики 
Татарстан с докладом по указанному вопросу заместителю председателя Ко-
митета по законности и правопорядку  Р.Г. Нугуманову. 

 
 
 

Председатель Комитета   Ш.Ш. Ягудин 
 
 



                                                                                                                                               
                                                                                                                            проект 
 
 
 

Постановление  
Государственного Совета Республики Татарстан 

 
Об избрании членов квалификационной комиссии Адвокат-
ской палаты Республики Татарстан – представителей Госу-
дарственного Совета Республики Татарстан  

 
 
В соответствии с частью 1 статьи 3 Закона Республики Татарстан        

«О членах квалификационной комиссии Адвокатской палаты Республики Та-
тарстан – представителях Государственного Совета Республики Татарстан» 
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
Избрать членами квалификационной комиссии Адвокатской палаты Рес-

публики Татарстан – представителями Государственного Совета Республики 
Татарстан: 

Сергеева Тимура Григорьевича; 
Шаймарданова Роберта Ришатовича. 
 
 

Председатель Государственного 
Совета Республики Татарстан                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 

 

Председателю Государственного 

Совета Республики Татарстан  

Ф.Х. Мухаметшину 

 

 

Уважаемый Фарид Хайруллович! 

 

Рассмотрев материалы по кандидатам в члены квалификационной 

комиссии Адвокатской палаты Республики Татарстан – представителям 

Государственного Совета Республики Татарстан Т.Г. Сергееву и                     

Р.Р. Шаймарданову, Правовое управление отмечает, что представленные 

материалы отвечают требованиям, установленным Законом Республики 

Татарстан от 11 января 2003 года № 2-ЗРТ «О членах квалификационной 

комиссии Адвокатской палаты Республики Татарстан – представителях 

Государственного Совета Республики Татарстан». Обстоятельств, 

препятствующих рассмотрению Государственным Советом Республики 

Татарстан  предложенных кандидатур на предмет избрания в состав 

квалификационной комиссии Адвокатской палаты Республики Татарстан, не 

усматривается. 

 

 

Начальник Управления  

 

М.Б.  Сунгатуллин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-3968 от 23.08.2018. Исполнитель: Махмутов Д.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.08.2018 11:28



Лист согласования к документу № вн-3968 от 23.08.2018 
Инициатор согласования: Махмутов Д.И. Заместитель начальника Управления – 
заведующий отделом социального законодательства Правового управления Аппарата 
Государственно Совета Республики Татарстан 
Cогласование инициировано: 23.08.2018 11:27 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Сунгатуллин М.Б. 
 

Подписано 
23.08.2018 - 13:31  

- 

2 Маврина Л.Н. 
 

Cогласовано 
23.08.2018 - 22:10  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-3968 от 23.08.2018. Исполнитель: Махмутов Д.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.08.2018 21:55


	01 Постановление Комитета по кандидат в Адвокат палату
	Председатель Комитета
	  Ш.Ш. Ягудин 

	02 постан. ГС РТ, адвокат
	04 01.08.2018_vn-3790_Nugumanov R.G._Muxametshin F.X
	05 23.08.2018_vn-3968_Sungatullin M.B._Muxametshin F.X

